АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ЧАСТНАЯ ДОШКОЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "СОЛНЫШКО"
ИНН: 3900017010   КПП: 390001001   ОГРН: 1233900011828
[bookmark: _GoBack]Юридический адрес: 236029, Калининградская область, город Калининград, ул. Демьяна Бедного, 1А
E-mail: 236017175@mail.ru   тел.: 89210055301

  Председателю Комитета по образованию
Городского округа «Город Калининград»
Т. М. Петуховой
___________________________________
(ФИО)
Конт. телефон: ______________________

                                                                    Заявление

Прошу Вас перевести моего ребёнка ______________________________________________
                                                                        (ФИО, дата рождения)
______________________________________________________________________________
из АНО ЧДОО «Солнышко» в МАДОУ д/с №_______________________________________
в связи__________________________ _____________________________________________
(причина перевода)

           «____» _____________ 20____г.                               _________________/__________________
                                      (месяц)                                                                            (подпись)                        (расшифровка)

2